
当院は開業 30年の節目を迎えました。
これもひとえに永きにわたり、ご来院いただく患者様と地域の皆様のご協力のお陰です。
厚く御礼申し上げます。

1991 年 12 月開業当初の挨拶文は「あなたのホームドクターになります」。
その想いは今も変わることはありません。
開業当初は、院長と歯科衛生士 1人という小所帯でした。
幸いにも志を同じくするスタッフに恵まれ今日の診療体系となりました。
「歯周病治療」「予防」「メインテナンス」「唾液検査」「床矯正」など
30年前はなかなかご理解いただけない時代であったにもかかわらず
多くの患者様に共感いただき、現在に至っております。

「全ては患者様の健康のために」
今後も医療と健康に関する情報の提供と医療技術の研鑽に
努めてまいります。

2021 年 12 月　　　　　　　濱谷歯科医院　濱谷 秀郎　濱谷 晶子

30��

Thank you

anniversary


